
 
Välkommen till                                                           
  

En liten skola för dig som vill studera i mindre grupp efter en 
personligt framtagen studieplan. Mimers gymnasium är en 
skola anpassad för elever med diagnoser inom autism‐
spektrum. Hos oss ska alla känna sig trygga och ha en så 
avlastande skolmiljö som möjligt.  

Skolan erbjuder en lugn och trivsam studiemiljö i ljusa 
luftiga lokaler med låg ljudnivå. Alla elever har en egen 
arbetsplats med dator och varje undervisningsgrupp har ett 
klassrum för gemensamt arbete. Som elev studerar du efter 
en egen studieplan, som vi kommer överrens om tillsam‐
mans och som anpassas efter dina förutsättningar.  

Det är en liten skola med få elever och lärare och du 
kommer under din dag bara möta för dig bekanta personer. 
Vi har en samlad skoldag mellan 8:30 och 15:00 utan 
håltimmar. Lektionerna börjar och slutar vid samma tid 
varje dag. Lunch kommer med catering från en närliggande 
restaurang.  

Din personliga utveckling är lika viktig som din utbildning 
och social träning integreras på olika sätt i studierna.  

Dina framgångar kommer att följas upp noggrant tillsam‐
mans med dig och dina föräldrar. En av skolans bärande 
tankar är ett nära samarbete med elevernas föräldrar, för 
att uppnå optimal avlastning för ungdomarna för att främja 
studierna. 

Andan i skolan präglas av ett tydligt ledarskap med stor 
öppenhet och lyhördhet samt möjlighet att påverka. Vi 
uppmuntrar elevers och föräldrars deltagande i besluts‐
processerna. 

Mimers gymnasium ligger i Enhagen i Täby, ett par busshåll‐
platser från Roslags‐Näsby station. Det finns även goda 
bussförbindelser från Mörby C och Danderyds sjukhus. 

Fullt utbyggd kommer skolan att omfatta åk 1–3, med 12 
elever per årskurs delade i 2 undervisningsgrupper med 6 
elever i varje (totalt 36–40 elever) och ungefär 15 vuxna; 
lärare och annan personal. Det innebär en liten organisation 
där alla känner alla och där eleven verkligen blir sedd och 
där hans/hennes behov blir tagna på allvar. Den korta 
beslutsvägen gör att beslut kan fattas snabbt och verkställas 
omedelbart. 

Skolans rektor har mångårig utbildning i och erfarenhet av 
att undervisa elever med Aspergers syndrom både på 
Danderyds gymnasium och på Vallentuna gymnasium. 
Skolan satsar på allas trivsel och medarbetarnas kompetens‐
utveckling. Skolan har endast behöriga gymnasielärare. 
Skolledningen borgar för en hög kvalitet i utbildningen.  

Skolan erbjuder till att börja med det nationella samhälls‐
vetenskapliga programmet. Det finns även planer på att 
starta ett naturvetenskapligt program.  

 

Kort om skolan  

För vem: För elever med diagnoser inom autism‐
spektrum som vill studera i liten grupp i en skola 
anpassad för deras behov. 

Behörighet: Gymnasiebehörighet samt hemkom‐
munens godkännande för att få en plats på Mimers 
gymnasium. Efter avslutade studier på Mimers 
gymnasium har eleven högskolebehörighet.  

Intagning: Efter att ansökan har kommit in bokas 
ett elevbesök. Vi arbetar för att få bra grupper där 
eleverna har goda förutsättningar att fungera 
tillsammans. En tidig ansökan ökar förutsättning‐
arna att komma in. 

Ansökan: Görs direkt till skolan, blankett och 
anvisningar finns på hemsidan.  

Kostnader: Inga elevavgifter, hemkommunen står 
för kostnaderna. 

Program: Samhällsvetenskapsprogrammet med 
inriktning samhällsvetenskap.  

Årskurser: 1–3 (vid behov kan utbildningstiden 
förlängas). 

Antal elever i skolan: 36–40 (fullt utbyggd). 

Huvudman: Enskild verksamhet. 

 

Kontakta oss  

Adress: Enhagsslingan 5, 187 40 Täby 

E‐post: info@mimersgymnasium.se  

Hemsida: www.mimersgymnasium.se  

Rektor: Adrienne Varkonyi 

Tel: 0736‐55 50 85 (rektor) 
 


